河南省律师协会关于举办2022年第一期申请律师执业人员集中培训（线上）的通知

各省辖市律师协会、省律协直属分会、各直管县工作委员会：
    结合疫情防控工作实际，经请示上级领导，省律协决定利用河南律师之家在线教育系统进行2022年第一期申请律师执业人员集中培训（线上），具体事宜通知如下：
一、培训时间
2022年3月9日—2022年3月23日
二、培训对象
实习证有效日期在2021年12月之前的本省申请律师执业人员，具体名单见附件1；
三、培训方式
线上培训：通过河南律师之家在线教育系统进行培训，具体操作方式见《申请律师执业人员在线培训操作指引》（附件2）；
四、相关要求
1.请各地律协做好宣传、组织、引导工作，确保申请律师执业人员在线培训工作的高质高效开展；
2.积极引导参训人员根据操作指引进入实习人员专区进行学习，专区内所有课件均为必学内容，总课时达到80学时即为培训合格；
3.由于本次在线培训使用的是执业律师继续教育在线学习平台，故学时凭证与以往申请律师执业人员集中培训结业证有所区别，学时计算逻辑也有所不同。请各地律协提醒参加本期培训的申请律师执业人员在培训期间内完成专区内所有课程学习并及时打印“2022年河南省律师协会在线培训学时凭证”，以免数据清空而导致学时清零；
4.本期培训是疫情期间申请律师执业人员集中培训的特殊处理，不再举行现场培训，其他待培训人员请留意协会近期发布的培训计划；
5.在线学习平台导出的学时凭证仅用于本期参训人员实习考核使用，非本期申请律师执业人员使用该证书无效。

                             河南省律师协会
                             2022年3月8日
2